



केन्द्रीय विद्यालय बालीगंज

KENDRIYA VIDYALAYA BALLYGUNGE

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान)

बालीगंज सैन्य शिविर, बालीगंज सर्क्युलर रोड, कोलकाता -700019

Ballygunge Maidan Camp, Ballygunge Circular Road, Kolkata-19

(033) 24865171, CBSE Affiliation No. 2400018, School Code: 19207

Web.: <https://baligunge.kvs.ac.in>, E-mail: kvballygunge2019@gmail.com

संख्या 25331/केवीबी/2021-22/

दिनांक: 21.06.2021

प्रवेश सूचना / Admission Notice

केवीएस (मुख्यालय) से प्राप्त निर्देश के अनुसार, आर.टी.ई. और अन्य श्रेणियों के उम्मीदवारों के लिए सत्र 2021-22 के दौरान कक्षा-एक में प्रवेश के लिए लॉटरी **23.06.2021 को 11:30 बजे आयोजित की जाएगी।**

As per instruction received from KVS (HQ), the lotteries for admission to Class-I during the session 2021-22 for the candidates under RTE and other categories will be conducted on **23.06.2021 at 11:30 Hrs.**

ऑनलाइन लॉटरी प्रक्रिया की लाइव स्ट्रीमिंग में भाग लेने के लिए पंजीकृत उम्मीदवारों के सभी माता-पिता निर्धारित तिथि और समय पर हमारे फेसबुक पेज पर जा सकते हैं।

All the parents of registered candidates may visit our facebook page on the scheduled date and time for witnessing live streaming of online lottery process.

लाइव स्ट्रीमिंग के लिए लिंक समय पर हमारे फेसबुक पेज पर उपलब्ध होगा।

Link for the live streaming will be available in our facebook page in time.

प्राचार्या